

Processo: **0003194-42.2009.8.26.0115**Tipo: **FALÊNCIA**Requerente: **CONFECÇÕES ESPORTIVAS DELL ERBA LTDA**

A MMª Dra. **PATRÍCIA CAYRES MARIOTTI**, Juíza de Direito da 1ª Vara Distrital de Campo Limpo Paulista, FAZ SABER a quantos o presente virem ou dele tiverem conhecimento que com fulcro no inciso I do art. 142 da Lei nº 11.101/05, bem como nos artigos 879, II e 880. §3 do NCPC e regulamentado pelo Prov. CSM 1625/2009 do TJ/SP, através do Sistema BIGLEILÃO “www.bigleilao.com.br” **portal de leilões eletrônicos concomitantemente ao leilão físico/presencial designado para o mesmo dia e hora, o qual será realizado em local próprio deste Fórum na rua Marechal Deodoro da Fonseca, 550 - Vila Tavares – Campo Limpo Paulista/SP** que ocorrerá sob a gestão do Leiloeiro Oficial Raphael Cavalli Yarid, devidamente matriculado na JUCESP sob a matrícula nº 760, levará a público leilão em **1º Praça com abertura em 18 de SETEMBRO de 2017 e encerramento no dia 21 de SETEMBRO de 2017 as 14:00 horas**, ocasião em que os bens não poderão ser vendidos por lances inferiores ao das avaliações, caso em que não havendo licitantes o leilão seguir-se-á sem interrupção até o **encerramento da 2ª Praça que ocorrerá no dia 11 de OUTUBRO de 2017 14:00 horas**, ocasião em que os bens serão vendidos a quem maior lance der, devendo observar que os lances que não atingirem o valor de avaliação serão condicionados a apreciação do Administrador Judicial, do Ministério Público e da MM. Juíza, para os bens abaixo arrecadados e abaixo relacionados:

ITEM	Espécie	Qtde	Unid	Descrição	Valor Unit	Total
LOTE 01						
1	Aviamentos	9	rolo	Elásticos Jaraguá 25 com 24 mm de largura e 25 m - Zanotti S/A	7,00	63,00
2	Aviamentos	1	kg	Caixa com cadarços para calça/shortes na cor preta	3,00	3,00
3	Aviamentos	1	cj	Rolos velcro M/F @R 50 mm 25 metros na cor branca	5,00	5,00
4	Aviamentos	5800	pç	Botões em resina para camisas polo na cor branco (2 pacotes)	0,08	464,00
5	Aviamentos	8843	pç	Botões em resina para camisas polo na cor preto (9 pacotes)	0,08	707,44
6	Aviamentos	933	pç	Botões em resina para camisas polo na cor cinza (2 pacotes)	0,08	74,64
7	Aviamentos	1584	pç	Botões em resina para camisas polo transparentes (11 pacotes)	0,05	79,20
8	Aviamentos	251	pç	Botões em resina pretos (tam gde - 2 pacotes)	0,10	25,10
9	Aviamentos	307	pç	Botões em resina para camisas polo na cor marrom (2 pacotes)	0,08	24,56

10	Aviamentos	717	pç	Pacote com feichos de ziper em metal grafite (spalding)	0,14	100,38
11	Aviamentos	5	kg	Caixa de cadarços de 1,4m em fio sintético	4,00	20,00
12	Aviamentos	26	pç	Carretel de cadarço em algodão e elásticos diversos	0,30	7,80
13	Aviamentos	1	kg	4 fardos de cadarços diversos	1,00	1,00
14	Aviamentos	1	pç	Fardo de elástico 40mm branco	2,00	2,00
15	Aviamentos	60	rolo	Rolos (25m) de elástico de largura 40mm na cor brnaca	7,00	420,00
16	Aviamentos	71	rolo	Fita de acabamento 18mm / 200m	2,00	142,00
17	Aviamentos	44	rolo	Elástico largura 50 mm - 200m	8,00	352,00
18	Aviamentos	49	rolos	Fitos de acabamento de 18mm (branco e verde, branco e vermelho e baranco e preto)	2,00	98,00
19	Aviamentos	6	pç	rolos de elástico branco 15mm	5,00	30,00
20	Aviamentos	9	rolo	Elástico largura 50 mm - 25m	8,00	72,00
21	Aviamentos	23	pç	Carretel de elástico branco largura 15 mm	4,68	107,64
22	Aviamentos	60	pç	Rolo de elástico branco 40mm/200m	7,00	420,00
23	Aviamentos	12	pç	Pacote com 4 rolos de fita em tecido 16mm/200m	3,00	36,00
24	Aviamentos	27	pç	Pacote com 4 rolos de fita em tecido 16mm/200m	3,00	81,00
25	Aviamentos	3	pç	Pacote com 3 rolos de fita em tecido 16mm/200m	3,00	9,00
26	Aviamentos	412	pç	Cadarços em fio sintético 140 cm de comprimento com ponteiras plásticas	0,10	41,20
27	Aviamentos	3	cj	Rolo de velcro M/F 40mm/25m	5,00	15,00
28	Aviamentos	2	pç	Carretel de fita de acabamento Paulicéia preta PLV12mm/200m	3,00	6,00
29	Aviamentos	2	pç	Carretel de fita de acabamento Paulicéia branca PLV12mm/200m	3,00	6,00
30	Aviamentos	207	pç	Etiqueta adesiva resinada logo RD	1,00	207,00
31	Aviamentos	352	pç	Ponteiras em plástico preto	0,01	3,52
32	Aviamentos	180	pç	Etiqueta bandeira emborrachada cinza e vermelho DOOX	sem valor comercial	
33	Aviamentos	1,08	kg	Cadarços em fio sintético vermelho sem cortar	3,00	3,24
34	Aviamentos	0,37	kg	Cadarços em fio sintético branco sem cortar	3,00	1,11
35	Aviamentos	103	pç	Cadarços em fio sintético 140 cm de comprimento com ponteiras plásticas	0,10	10,30
36	Aviamentos	36	pç	Cadarços em fio sintético 140 cm de comprimento com ponteiras plásticas	0,10	3,60
37	Aviamentos	42	pç	Cadarços em fio sintético 140 cm de comprimento com ponteiras plásticas	0,10	4,20
38	Aviamentos	89	pç	Cadarços em fio sintético 140 cm de comprimento com ponteiras plásticas	0,10	8,90
39	Aviamentos	372	pç	Cadarços em fio sintético 140 cm de comprimento com ponteiras plásticas	0,10	37,20
40	Aviamentos	1	lt	lote de aviamentos diversos: fitilhos,	1,00	1,00

				elásticos e cadarços		
41	Aviamentos	41	pç	Rolo de cadarço paulicéia REF 104 - 100% poliéster - 50m	1,00	41,00
42	Aviamentos	2	pç	Rolo de cordão 100% poliéster 100m - FVR - Fusão	1,00	2,00
43	Aviamentos	11	pç	Rolo de fita elástica 5cm/50 m - preto	2,00	22,00
44	Aviamentos	9	pç	Rolo de fita elástica 5cm/50 m - azul	2,00	18,00
45	Aviamentos	5	pç	Rolo de cadarço 100% poliamida	2,00	10,00
46	Aviamentos	4	pç	Enchimento para soutien (bojo)	0,10	0,40
47	Aviamentos	864	pç	Cadarços pretos de 1,4 m com ponteiros (2 pacotes c/ 432)	0,10	86,40
48	Aviamentos	5	pç	Rolo de elástico preto/cinza 15 mm	3,00	15,00
49	Aviamentos	1	lt	Lote de cadarço LUPO 12mm	sem valor comercial	
50	Aviamentos	18	pç	Rolo de fita de acabamento 19 mm/200m Branca/vermelha	4,00	72,00
TOTAL					R\$	3.959,83
LOTE 02						
51	Aviamentos	30	pç	Rolo de fita de acabamento 19 mm/200m Branca/verde	4,00	120,00
52	Aviamentos	12	pç	Rolo de fita de acabamento 19 mm/200m Branca/preto	4,00	48,00
53	Aviamentos	1	pç	Rolo de fita de acabamento Dellebra 15 mm	1,00	1,00
54	Aviamentos	3	pç	Rolo de fita de acabamento cinza 30mm	4,00	12,00
55	Aviamentos	1	pç	Rolo de elástico 40 mm	2,00	2,00
56	Aviamentos	1	pç	Rolo de fita de acabamento 20mm cinza escuro	4,00	4,00
57	Aviamentos	1	pç	Rolo de fita de acabamento 10 mm cinza claro	4,00	4,00
58	Aviamentos	1	pç	Rolo de fita cinza claro 20 mm	4,00	4,00
59	Aviamentos	10	pç	Tiras em elástico preto 35mm x 620mm DOOX	sem valor comercial	
60	Aviamentos	1	pç	Rolo de fita cinza 30 mm/200m	4,00	4,00
61	Aviamentos	1	pç	Rolo de cadarço 10mm LUPO	1,00	1,00
62	Aviamentos	1	pç	Rolo de fita de acabamento 12mm/200m Dellerba	sem valor comercial	
63	Aviamentos	2,5	m	Tira elástico PRO UW de 40mm	1,00	2,50
64	Aviamentos	18,2	kg	Cadarço branco em fio 100% sintético sem corte	3,00	54,60
65	Aviamentos	6	kg	Cadarço branco em fio 100% sintético 1,4m com ponteiros	2,00	12,00
66	Aviamentos	8	kg	Cadarço branco em fio 100% sintético 1,4m com ponteiros	2,00	16,00
67	Aviamentos	2	pç	Rolo de Rlástico Jaraguá T20 19 mm 25m	4,00	8,00
68	Aviamentos	3	pç	Rolo Elástico TEKLA 27 em lycra	4,00	12,00
69	Aviamentos	2	pç	Rolo cadarço Dalva 100% algodão 8mm 50m	3,00	6,00
70	Aviamentos	2	pç	Rolo cadarço azul com 150m	3,00	6,00
71	Aviamentos	412	pç	Tiras paralupas de futebol	1,00	412,00

72	Aviamentos	1	pç	Rolo de Elástico verde 40mm	3,00	3,00
73	Aviamentos	1	pç	Rolo de velco	3,00	3,00
74	Aviamentos	1	pç	Rolo de elástico branco 15mm	3,00	3,00
75	Aviamentos	1	pç	Rolo de elástico branco 10mm	3,00	3,00
76	Aviamentos	1	pç	Rolo de fita cadarço 12mm	3,00	3,00
77	Aviamentos	1	pç	Rolo de fita em tecido 30mm	3,00	3,00
78	Aviamentos	1	pç	rolo de cadarço 12 mm	3,00	3,00
79	Aviamentos	250	m	Cadarço KADARFIT 100% poliester TV-10 - preto	0,01	2,50
80	Aviamentos	4	pç	Carretel elástico - LUPO - amostra	sem valor comercial	
81	Aviamentos	2	pç	Rolo de elástico LUPO 30mm (300m cada)	sem valor comercial	
82	Aviamentos	14,5	kg	Elástico LUPO 50mm em fardos acomodados em 2 caixas	sem valor comercial	
83	Aviamentos	2	kg	cadarços diversos	2,00	4,00
84	Aviamentos	11,5	m	Velcro Preto 25mm (femea)	0,30	3,45
85	Aviamentos	11	m	Velcro Preto 25mm (macho)	0,30	3,30
86	Aviamentos	1	pç	Rolo de velcro 25mm - 10 metros - corrente	3,00	3,00
87	Aviamentos	1	cj	Jogo de rolos de velcro M/F 25mm (25m) - Cinza	3,00	3,00
88	Aviamentos	1	pç	Rolo de velcro Femea 50mm - 25m	3,00	3,00
89	Aviamentos	1	pç	Rolo de fita de acabamento em tecido acrílico 12 mm	4,00	4,00
90	Aviamentos	1	pç	rolo de fita verde/branca 30mm - 50m 100% poliamida	3,00	3,00
91	Aviamentos	4	pç	Placa em plástico - adornos para chuteiras	0,20	0,80
92	Aviamentos	14,9	kg	Botões plásticos de diversos tamanhos e cores	0,05	0,75
93	Aviamentos	4,5	kg	Botões e Ilhoses em latão cromo e 1 conjunto de ferramenta p/ prensa - aplicação de botões	10,00	45,00
94	Aviamentos	1,1	kg	Sobras de zipper metálicos diversos	1,00	1,10
95	Aviamentos	19,4	kg	Sobras de zipper comuns recolhidos do chão (contaminados)		19,40
96	Aviamentos	1,8	kg	Sobras de zipper big diversos tamanhos	1,00	1,80
97	Aviamentos	2,5	kg	sobras de zipper comum tamanhos pequenos	1,00	2,50
98	Aviamentos	3	pç	Rolo de faixa branca 2cm (sintético)	2,00	6,00
99	Aviamentos	1,7	kg	Velcros diversos	1,00	1,70
100	Aviamentos	0,6	kg	Cadarços diversos	1,00	0,60
TOTAL					R\$	859,00
LOTE 03						
101	Aviamentos	500	pç	cordel c/ponteira plástica	0,01	5,00
102	Diversos	2	cx	Cartelas de mostruário de padrões dde tecido DellenenSelentel Multi 100% Pes	sem valor comercial	
103	Diversos	3	cx	Com pastas de documentos operacionais e administrativos	sem valor comercial	

104	Diversos	1	cx	cabides diversos modelos para modelos (uso interno)	5,00	5,00
105	Diversos	3	kit	Adesivos transferlote C0610		3,00
106	Diversos	7	pç	Teclados para computador	5,00	35,00
107	Diversos	1	cx	sucatas informática (cabos de rede, cabo paralelo p/ impressora, disquetes, mouses, manuais, etc)	10,00	10,00
108	Diversos	1	cx	Modelos de produtos (4 modelos de calções e 8 modelos de camisetas)	5,00	5,00
109	Diversos	16	pç	Paletes em polipropileno preto 1000x1200 mm	20,00	320,00
110	Diversos	16	pç	Paletes em polipropileno verde 1100 x 1100 mm	20,00	320,00
111	Diversos	1	pç	Impressora HP deskjet 560C - série SG490UIN0CT	30,00	30,00
112	Diversos	20	pç	Caneleira em polipropileno cor preta adulto	8,00	160,00
113	Diversos	34	pç	caneleira em polipropileno cor cinza infantil	5,00	170,00
114	Diversos	113	pç	embalagens plásticas transparentes com botão de pressão	5,00	565,00
115	Diversos	8	pç	caneleira em polipropileno cor preta infantil	5,00	40,00
116	Diversos	14	pç	caneleiras diversas	5,00	70,00
117	Diversos	10	pç	Rolo de fita gomada 80mm	4,00	40,00
118	Diversos	68	pç	cilindros metálicos para fios	20,00	1.360,00
119	Diversos	6888	pç	Cone plásticos para fios nas cores vermelho e preto acomodados em 14 caixas	0,20	1.377,60
120	Diversos	32	pç	Placa de propaganda (display de mesa) 30x40 em chapa de espuma sintética 5mm revestida em papel couché		32,00
121	Diversos	174	pç	Carreteis metálicos para linha Rhodia acomodados em 2 caixas	10,00	1.740,00
122	Diversos	290	pç	Caneleiras grandes em plástico preto - 29 fardos com 10 peças	8,00	2.320,00
123	Diversos	90	pç	Caneleira média em plástico preto - 9 fardos com 10 peças	7,00	630,00
124	Diversos	295	pç	Caneleiras tamanho grande em polietileno transparente	8,00	2.360,00
125	Diversos	22	pç	Placa em borracha sintética - dorso luva goleiro c/ tira - Adulto MG Preta	3,00	66,00
126	Diversos	15	pç	Placa em borracha sintética - dorso luva goleiro c/ tira - Adulto MG Azul	3,00	45,00
127	Diversos	35	pç	Placa em borracha sintética - dorso luva goleiro c/ tira - Adulto P Preta	3,00	105,00
128	Diversos	21	pç	Placa em borracha sintética - dorso luva goleiro c/ tira - Adulto P Verm/Azul	3,00	63,00
129	Diversos	43	pç	Placa em borracha sintética - dorso luva goleiro c/ tira - Adulto G Preta/Amarela	3,00	129,00
130	Diversos	28	pç	Placa em borracha sintética - dorso luva goleiro c/ tira - Futsal	3,00	84,00
131	Diversos	50	pç	Catálogo Soccer 1008/2009 em papel couché fosco	sem valor comercial	

132	Diversos	1	cx	Revistas diversas	sem valor comercial	
133	Diversos	10	pç	Bobina de fita gomada 80mm	4,00	40,00
134	Diversos	15	pç	Etiquetas auto adesivas MEMOART com 2500 etiquetas/rolo	0,20	3,00
135	Diversos	1	cx	Documentos fiscais (NF-e)	sem valor comercial	
136	Diversos	5	pç	unidades de meias de futebol	sem valor comercial	
137	Diversos	36	pç	Display de mesa em Chapa de espuma sintética 40x30x0,5 revestida em papel couché - DOOX	sem valor comercial	
138	Diversos	200	pç	Peças de componente magnético para etiquetas anti-furto - machos vermelhos	0,20	40,00
139	Diversos	24	pç	Peças de componente magnético para etiquetas anti-furto - machos brancos	0,20	4,80
140	Diversos	11	pç	Peças de componente magnético para etiquetas anti-furto - cjtos montados	0,40	4,40
141	Diversos	147	pç	Peças de componente magnético para etiquetas anti-furto - fêmeas	0,20	29,40
142	Diversos	0,4	kg	taxas para etiquetas anti-furto - 200 pçs	3,00	1,20
143	Diversos	0,065	kg	arruelas de ilhós	3,00	0,20
144	Diversos	6,6	kg	Papel kraft cortado no formato A4	0,50	3,30
145	Diversos	1	pç	Manequim masculino de corpo inteiro em material plástico	30,00	30,00
146	Diversos	1	pç	Manequim feminino de corpo inteiro em material plástico	30,00	30,00
147	Diversos	3	pç	aparelhos telefônicos standard - sem condições de uso	sem valor comercial	
148	Diversos	1	pç	Extrintor de incêncio pó químico pressurizado (capacidade 20kg)	10,00	10,00
149	Diversos	3	pç	Caixas elétricas para instalação de equipamentos	20,00	60,00
150	Diversos	13	pç	Clichês em borracha siliconada para impressão	sem valor comercial	
TOTAL					R\$	12.345,90
LOTE 04						
151	Diversos	3	pç	grampeadores de escritório	3,00	9,00
152	Diversos	1	pç	Tesoura profissional	5,00	5,00
153	Embalagem	9	pç	Rolos de fita gomada 80 mm	4,00	36,00
154	Embalagem	18	pç	Rolo de fita gomada 80mm	4,00	72,00
155	Embalagem	100	pç	Sacola em nylon preta com frente em plástico transparente (24 x 17 x 7,5) cm	2,00	200,00
156	Embalagem	857	pç	saco plástico em polipropileno para embalagem de camisas 27x33 cm.	0,20	171,40
157	Embalagem	3000	pç	Sacos em polipropileno para meias - individual	0,10	300,00
158	Embalagem	9	pç	Rolo de fita gomada 80mm	4,00	36,00
159	Embalagem	91	pç	Sacola em nylon preta com frente em plástico transparente (24 x 17 x 7,5) cm	2,00	182,00
160	Embalagem	33	pç	Rolo de fita gomada 80mm	4,00	132,00
161	Embalagem	27	pç	Rolo de fita gomada 80mm (3 caixas)	4,00	108,00

162	Embalagem	13	pç	Pacote com 200 sacos para meias esportivas	8,00	104,00
163	Embalagem	1	pç	Pacote com 100 sacos para meias esportivas	4,00	4,00
164	Embalagem	12	pç	Rolo de fita gomada 80mm	4,00	48,00
165	Embalagem	4	pç	Rolos de fita adesiva 10mm	0,20	0,80
166	Embalagem	11,1	kg	Cartão duplex formato gabarito de dobra para camisas	5,00	55,50
167	Embalagem	31,5	kg	Saco plástico para embalagem de bermudas	3,00	94,50
168	Embalagem	7,9	kg	Papel de seda (30g/m2)	3,00	23,70
169	Embalagem	26,6	kg	Cartão duplex formato gabarito de dobra para camisas	5,00	133,00
170	Embalagem	1,7	kg	Papel kraft cortado no formato A4	0,50	0,85
171	Etiquetas/tags	2250	pç	Etiquetas em cartolina centauro plastificadas tam. 15x6cm (90 fardos com 25 etiquetas)	0,01	22,50
172	Etiquetas/tags	27	pç	Bobina de fita de cera para impressora de etiquetas L110mm x 91m	3,00	81,00
173	Etiquetas/tags	43	pç	Pacote com 500 etiquetas em tecido para camisas (PMG)	0,30	12,90
174	Etiquetas/tags	16380	pç	Etiquetas em adesivo transfer para tamanho de camisas (5x5cm)	0,01	163,80
175	Etiquetas/tags	20000	pç	Transfer PENALTY 7,5cm - logo branco	-	-
176	Etiquetas/tags	10010	pç	Transfer PENALTY MAX 6cm - contorno branco/preto	-	-
177	Etiquetas/tags	7160	pç	Transfer PENALTY logo preto 7,5 cm	-	-
178	Etiquetas/tags	600	pç	Transfer PENALTY logo azul 7,5 cm	-	-
179	Etiquetas/tags	34270	pç	Etiqueta CAMBUCY S/A em poliester 4x5,5 cm	-	-
180	Etiquetas/tags	490	pç	Transfer PENALTY MAX contorno azul 6cm	-	-
181	Etiquetas/tags	400	pç	Transfer Penalty logo limão 7,5cm	-	-
182	Etiquetas/tags	58	pç	Transfer palavra PENALTY - 22cm - preto	-	-
183	Etiquetas/tags	25	pç	Transfer palavra MUCH RESPECT	0,50	12,50
184	Etiquetas/tags	18	pç	Conjunto de adesivos para produção c/ etiquetas diversas	1,00	18,00
185	Etiquetas/tags	300	pç	Transfer nº10 p/ camisa de futebol 28x30 cm	0,05	15,00
186	Etiquetas/tags	799	pç	Transfer 3x3cm para calção (tamanhos - numeração - PMG)	0,01	7,99
187	Etiquetas/tags	98	pç	Transfer para numeração de camisa esportiva nº 8 (24x22cm)	0,05	4,90
188	Etiquetas/tags	12	pç	Transfer para numeração de camisa esportiva nº13 (30x23cm)	0,05	0,60

189	Etiquetas/tags	11	pç	Transfer para numeração de camisa esportiva nº6 (30x23cm)	0,05	0,55
190	Etiquetas/tags	23	pç	Transfer para numeração de camisa esportiva nº10 penalty (37x28cm)	0,05	1,15
191	Etiquetas/tags	50	pç	Transfer para numeração de camisa esportiva diversos números (15x25cm)	0,05	2,50
192	Etiquetas/tags	222	pç	etiqueta vinílica - transfer Penalty 12cm	sem valor comercial	
193	Etiquetas/tags	25	pç	Transfer "respect 23" (12x7cm)	0,03	0,75
194	Etiquetas/tags	28	pç	Transfer nº 1 (7,5x24cm)	0,05	1,40
195	Etiquetas/tags	7061	pç	Etiqueta transfer MICROFIT 7 cm	sem valor comercial	
196	Etiquetas/tags	1100	pç	Etiquetas em Nylon Microfit	sem valor comercial	
197	Etiquetas/tags	773	pç	Etiqueta bordada DellEbra	sem valor comercial	
198	Etiquetas/tags	962	pç	Etiqueta bordada (10)	0,01	9,62
199	Etiquetas/tags	1000	pç	Rolo + Etiqueta solta em Nylon confecções Dellebra (5x3,5cm)	sem valor comercial	
200	Etiquetas/tags	13000	pç	Etiquetas em nylon 3x5,5 cm (13 rolos)	1,00	13.000,00
TOTAL					R\$	15.070,91
LOTE 05						
201	Etiquetas/tags	3350	pç	Etiquetas em nylon 3x5,5cm em 67 conjuntos de 50 cada	1,00	3.350,00
202	Etiquetas/tags	71	pç	Bobina com 500 etiquetas autoadesivas 10x80mm (P/M/G)	0,20	14,20
203	Etiquetas/tags	145	pç	Transfer por sublimação em papel c/ número para camisa esportiva Nº 20 antigo	0,08	11,60
204	Etiquetas/tags	209	pç	Transfer por sublimação em papel c/ número para camisa esportiva Nº 19 antigo	0,08	16,72
205	Etiquetas/tags	500	pç	Transfer por sublimação em papel c/ número para camisa esportiva Nº 10 antigo	0,08	40,00
206	Etiquetas/tags	229	pç	Transfer por sublimação em papel c/ número para camisa esportiva Nº 21 antigo	0,08	18,32
207	Etiquetas/tags	418	pç	Transfer por sublimação em papel c/ número para camisa esportiva Nº 21	0,08	33,44
208	Etiquetas/tags	352	pç	Transfer por sublimação em papel c/ número para camisa esportiva Nº 21 vazado	0,08	28,16
209	Etiquetas/tags	214	pç	Transfer por sublimação em papel c/ número para camisa esportiva Nº 19	0,08	17,12
210	Etiquetas/tags	202	pç	Transfer por sublimação em papel c/ número para camisa esportiva Nº 12	0,08	16,16

211	Etiquetas/tags	63	pç	Transfer por sublimação em papel c/ número para camisa esportiva N° 18	0,08	5,04
212	Etiquetas/tags	251	pç	Transfer por sublimação em papel c/ número para camisa esportiva N° 13	0,08	20,08
213	Etiquetas/tags	79	pç	Transfer por sublimação em papel c/ número para camisa esportiva N° 17	0,08	6,32
214	Etiquetas/tags	150	pç	Transfer por sublimação em papel c/ número para camisa esportiva N° 11	0,08	12,00
215	Etiquetas/tags	251	pç	Transfer por sublimação em papel c/ número para camisa esportiva N° 14	0,08	20,08
216	Etiquetas/tags	566	pç	Transfer por sublimação em papel c/ número para camisa esportiva N° 21	0,08	45,28
217	Etiquetas/tags	264	pç	Transfer por sublimação em papel c/ número para camisa esportiva N° 18	0,08	21,12
218	Etiquetas/tags	276	pç	Transfer por sublimação em papel c/ número para camisa esportiva N° 17	0,08	22,08
219	Etiquetas/tags	276	pç	Transfer por sublimação em papel c/ número para camisa esportiva N° 22	0,08	22,08
220	Etiquetas/tags	100	pç	Transfer por sublimação em papel c/ número para camisa esportiva N° 10	0,08	8,00
221	Etiquetas/tags	201	pç	Transfer por sublimação em papel c/ número para camisa esportiva N° 19	0,08	16,08
222	Etiquetas/tags	630	pç	Transfer por sublimação em papel c/ número para camisa esportiva N° 20	0,08	50,40
223	Etiquetas/tags	654	pç	Transfer por sublimação em papel c/ número para camisa esportiva N° 22	0,08	52,32
224	Etiquetas/tags	264	pç	Transfer por sublimação em papel c/ número para camisa esportiva N° 18	0,08	21,12
225	Etiquetas/tags	506	pç	Transfer por sublimação em papel c/ número para camisa esportiva N° 19	0,08	40,48
226	Etiquetas/tags	668	pç	Transfer por sublimação em papel c/ número para camisa esportiva N° 12	0,08	53,44
227	Etiquetas/tags	364	pç	Transfer por sublimação em papel c/ número para camisa esportiva N° 10	0,08	29,12
228	Etiquetas/tags	240	pç	Transfer por sublimação em papel c/ número para camisa esportiva N° 20	0,08	19,20
229	Etiquetas/tags	340	pç	Transfer por sublimação em papel c/ número para camisa esportiva N° 21	0,08	27,20
230	Etiquetas/tags	88	pç	Transfer por sublimação em papel c/ número para camisa esportiva N° 18	0,08	7,04
231	Etiquetas/tags	164	pç	Transfer por sublimação em papel c/ número para camisa esportiva N° 5	0,08	13,12
232	Etiquetas/tags	176	pç	Transfer por sublimação em papel c/ número para camisa esportiva N° 6	0,08	14,08
233	Etiquetas/tags	176	pç	Transfer por sublimação em papel c/ número para camisa esportiva N° 4	0,08	14,08
234	Etiquetas/tags	140	pç	Transfer por sublimação em papel c/ número para camisa esportiva N° 4	0,08	11,20
235	Etiquetas/tags	100	pç	Transfer por sublimação em papel c/ número para camisa esportiva N° 3	0,08	8,00

236	Etiquetas/tags	140	pç	Transfer por sublimação em papel c/ número para camisa esportiva N° 2	0,08	11,20
237	Etiquetas/tags	188	pç	Transfer por sublimação em papel c/ número para camisa esportiva N° 8	0,08	15,04
238	Etiquetas/tags	188	pç	Transfer por sublimação em papel c/ número para camisa esportiva N° 6	0,08	15,04
239	Etiquetas/tags	176	pç	Transfer por sublimação em papel c/ número para camisa esportiva N° 7	0,08	14,08
240	Etiquetas/tags	113	pç	Transfer por sublimação em papel c/ número para camisa esportiva N° 9	0,08	9,04
241	Etiquetas/tags	140	pç	Transfer número para camisa esportiva N° 4	0,08	11,20
242	Etiquetas/tags	100	pç	Transfer número para camisa esportiva N° 3	0,08	8,00
243	Etiquetas/tags	140	pç	Transfer número para camisa esportiva N° 2	0,08	11,20
244	Etiquetas/tags	188	pç	Transfer número para camisa esportiva N° 8	0,08	15,04
245	Etiquetas/tags	188	pç	Transfer número para camisa esportiva N° 6	0,08	15,04
246	Etiquetas/tags	176	pç	Transfer número para camisa esportiva N° 7	0,08	14,08
247	Etiquetas/tags	113	pç	Transfer número para camisa esportiva N° 9	0,08	9,04
248	Etiquetas/tags	2700	pç	Etiqueta em tecido UW Design	sem valor comercial	
249	Etiquetas/tags	202	pç	Placa em TNT 26,5 x20,5	0,10	20,20
250	Etiquetas/tags	2376	pç	Etiquetas bordadas para camisa NBA	0,01	23,76
TOTAL					R\$	4.296,64
LOTE 06						
251	Etiquetas/tags	2500	pç	Etiquetas bordadas com a bandeira do brasil 1cm	0,30	750,00
252	Etiquetas/tags	200	pç	Logos para estampa D (dellerba)	sem valor comercial	
253	Etiquetas/tags	1742	pç	Etiquetas para roupas	0,01	17,42
254	etiquetas/tags	8	pç	Lote de rolos de etiquetas autoadesivas vários formatos	0,30	2,40
255	Etiquetas/tags	1	pç	Rolo de eqtiqueta em nylos 35x50 c/ 1000 etiquetas para camiseta	0,30	0,30
256	Etiquetas/tags	8	kg	Etiquetas em cartolina e cartão vários formatos (Dellerba, Ellesse, Doutex, etc)	sem valor comercial	
257	Etiquetas/tags	1125	pç	Etiqueta TAEQ - 9 pacotes	sem valor comercial	
258	Etiquetas/tags	2	pç	Rolo de etiquetas autoadesivas c/ 2500 etiquetaas	1,00	2,00
259	Etiquetas/tags	27	pç	Etiquetas plastificadas LUPO	sem valor comercial	

260	Etiquetas/tags	682	pç	transfer de números para camisas esportivas (236-22 , 123-16 e 323-18)	0,08	54,56
261	Etiquetas/tags	11	kg	Etiquetas de marcas diversas em papel/cartolina - plastificados (não reciclável)	sem valor comercial	
262	Etiquetas/tags	21	pç	Etiquetas Bordadas - OLYMPIKUS	sem valor comercial	
263	Etiquetas/tags	18	pç	Etiquetas Bordadas - UW	sem valor comercial	
264	Etiquetas/tags	5	pç	Etiquetas Bordadas - ROCK GOL	sem valor comercial	
265	Etiquetas/tags	8	pç	Etiquetas Bordadas - UW DESIGN	sem valor comercial	
266	Etiquetas/tags	24	pç	Etiquetas Bordadas - ASICS	sem valor comercial	
267	Etiquetas/tags	12	pç	Etiquetas Bordadas - NBA ELEVATION	sem valor comercial	
268	Etiquetas/tags	17	pç	Etiquetas Bordadas - DELLERBA TEAM (verde)	sem valor comercial	
269	Etiquetas/tags	116	pç	Etiquetas Bordadas - TAEQ	sem valor comercial	
270	Etiquetas/tags	9	pç	Etiquetas Bordadas - SPALDING	sem valor comercial	
271	Etiquetas/tags	39	pç	Etiquetas Bordadas - DELLERBA	sem valor comercial	
272	Etiquetas/tags	9	pç	Etiquetas Bordadas - OLYMPIKUS ROCK GOL	sem valor comercial	
273	Etiquetas/tags	13	pç	Etiquetas Bordadas - GVD	sem valor comercial	
274	Etiquetas/tags	18	pç	Etiquetas Bordadas - SCG (sport club getover)	sem valor comercial	
275	Etiquetas/tags	10	cj	Etiquetas Bordadas - OXER	sem valor comercial	
276	Etiquetas/tags	1687	pç	Etiquetas Bordadas - GG (tamanho)	0,01	16,87
277	Etiquetas/tags	1,2	kg	Placas de etiquetas em TNT	1,00	1,20
278	Etiquetas/tags	404	pç	Adesivo Transfer - LUPO ESPORTE - 35cm	sem valor comercial	
279	Etiquetas/tags	99	pç	Adesivo Transfer - CANDIDE	sem valor comercial	
280	Etiquetas/tags	166	pç	Adesivo Transfer - nº 8 - 20 cm	0,08	13,28
281	Etiquetas/tags	100	pç	Adesivo Transfer - nº 0 - 20cm	0,08	8,00
282	Etiquetas/tags	148	pç	Adesivo Transfer - KIAN LÂMPADAS	sem valor comercial	
283	Etiquetas/tags	50	pç	Adesivo Transfer - KIAN LÂMPADAS - BRANCO	sem valor comercial	
284	Etiquetas/tags	136	pç	Adesivo Transfer - SELLER - 30 cm	sem valor comercial	

285	Etiquetas/tags	27	pç	Adesivo Transfer - nº 7,8 e 9 Ferroviário-Branco	sem valor comercial	
286	Etiquetas/tags	11	pç	Adesivo Transfer - logo PETTIT 25cm	sem valor comercial	
287	Etiquetas/tags	124	pç	Adesivo Transfer - TASCHIBRA 24cm	sem valor comercial	
288	Etiquetas/tags	9	pç	Adesivo Transfer - nº 8 -20cm - verde	0,08	0,72
289	Etiquetas/tags	97	pç	Adesivo Transfer - JUMA	sem valor comercial	
290	Etiquetas/tags	4	pç	Adesivo Transfer - nº 6 20cm - azul	0,08	0,32
291	Etiquetas/tags	37	pç	Adesivo Transfer - nº 8 - azul - 20cm	0,08	2,96
292	Etiquetas/tags	25	pç	Adesivo Transfer - nº9 - 20 cm	0,08	2,00
293	Etiquetas/tags	104	pç	Adesivo Transfer - UNIMED 27cm	sem valor comercial	
294	Etiquetas/tags	15	pç	Adesivo Transfer - nº 9 - 20cm - Ferroviária	sem valor comercial	
295	Etiquetas/tags	22	pç	Adesivo Transfer - nº 8 - 20cm - Ferroviária	sem valor comercial	
296	Etiquetas/tags	200	pç	Adesivo Transfer - BRASIL	0,08	16,00
297	Etiquetas/tags	26	pç	Adesivo Transfer - nº 11	0,08	2,08
298	Etiquetas/tags	68	pç	Adesivo Transfer - CONSUL - 31cm	sem valor comercial	
299	Etiquetas/tags	27	pç	Adesivo Transfer - Garras Tigre - 15cm	sem valor comercial	
300	Etiquetas/tags	10	pç	Adesivo Transfer - UNIMED 20cm	sem valor comercial	
TOTAL					R\$	890,11
LOTE 07						
301	Etiquetas/tags	80	pç	Adesivo Transfer - www.votecataratas.com - 27cm	sem valor comercial	
302	Etiquetas/tags	5	pç	Adesivo Transfer - SELLER - 30 cm	sem valor comercial	
303	Etiquetas/tags	11	pç	Adesivo Transfer - SELLER - 30 cm	sem valor comercial	
304	Etiquetas/tags	19	pç	Adesivo Transfer - TASCHIBRA 35cm	sem valor comercial	
305	Etiquetas/tags	122	pç	Adesivo Transfer - faixa com o logo D - 41cm	sem valor comercial	
306	Etiquetas/tags	37	pç	Adesivo Transfer - Destintivo da equipe GUARANY	sem valor comercial	
307	Etiquetas/tags	38	pç	Adesivo Transfer - AD São Caetano - azul	sem valor comercial	
308	Etiquetas/tags	66	pç	Adesivo Transfer - SCHINCARIOL - 35cm	sem valor comercial	

309	Etiquetas/tags	526	pç	Adesivo Transfer - Destintivo BRA	0,08	42,08
310	Etiquetas/tags	40	pç	Adesivo Transfer - logo JT AUTOMÓVEIS 9cm	sem valor comercial	
311	Etiquetas/tags	3287	pç	Etiquetas DOOX	sem valor comercial	
312	Etiquetas/tags	95	pç	Etiquetas LUPO 4,6 e 8	sem valor comercial	
313	Etiquetas/tags	94	pç	Faixa contínua 48x2,7 cm	0,10	9,40
314	Etiquetas/tags	0,8	kg	Provas gráficas de mostruário em papel couché formato A4	sem valor comercial	
315	Etiquetas/tags	11000	pç	fix pin neutro 25mm para etiquetas em polietileno	0,01	110,00
316	Etiquetas/tags	12150	pç	fix pin azul 25mm para etiquetas em polietileno	0,01	121,50
317	Facas/clichês	1	pç	Clichê em bronze (relevô) medida 38 x 9 x 1 cm - ABN	0,01	0,01
318	Facas/clichês	1	pç	Clichê em bronze (relevô) medida 35 x 11 x 0,8 cm - SebA	0,01	0,01
319	Facas/clichês	1	pç	Clichê em bronze (relevô) medida 23 x 7 x 0,8 cm - Adidas	0,01	0,01
320	Facas/clichês	1	pç	Clichê em bronze (relevô) medida 13 x 5 x 2 cm - Topper	0,01	0,01
321	Facas/clichês	1	pç	Clichê em bronze (relevô) medida 35 x 13 x 1,2 cm - Bayer Munchen	0,01	0,01
322	Facas/clichês	1	jg	Jogo completo de facas em aço carbono para corte de moldes para chuteiras (laterais, calcanhar, biqueira, e palmilha	100,00	100,00
323	Facas/clichês	1	pç	Clichê em bronze (relevô) medida 15x11x 1 cm - SANTOS BI MUNDIAL	0,01	0,01
324	Facas/clichês	1	pç	Clichê em bronze (relevô) medida 10x9x0,2 cm - MIZUNO (logo)	0,01	0,01
325	Facas/clichês	1	pç	Clichê em bronze (relevô) medida 8x5x0,5 cm - D (logo)	0,01	0,01
326	Facas/clichês	1	pç	Clichê em bronze (relevô) medida 11x6x0,8 - TOPPER	0,01	0,01
327	Facas/clichês	1	pç	Clichê em bronze (relevô) medida 6x4x0,4 cm - AII	0,01	0,01
328	Facas/clichês	1	pç	Clichê em bronze (relevô) medida 9x5x0,5 cm - AII	0,01	0,01
329	Facas/clichês	1	pç	Clichê em bronze (relevô) medida 10x2x2 Dellerba	0,01	0,01
330	Facas/clichês	1	pç	Clichê em bronze (relevô) medida 35x7,5x1 cm - TOYOTA	0,01	0,01
331	Facas/clichês	1	pç	Clichê em bronze (relevô) medida 14,5x2,5x0,8 cm - PASSARELA	0,01	0,01
332	Facas/clichês	1	pç	Clichê em bronze (relevô) medida 40x9,5x1 - ERICSSON	0,01	0,01
333	Facas/clichês	1	pç	Clichê em bronze (relevô) medida 25x13x0,6 cm - Carlsberg	0,01	0,01

334	Facas/clichês	1	pç	Clichê em bronze (relevo) medida 30x4,5x0,5 cm - PASSARELA	0,01	0,01
335	Facas/clichês	1	pç	Clichê em bronze (relevo) medida 21x6x0,9 cm - ADIDAS	0,01	0,01
336	Fios e Linhas	46	pç	Carretel fio QQ3771 RHP 100% PA 66	2,00	92,00
337	Fios e Linhas	53	pç	Carretel metálico fio 100% poliamida rhodia	2,00	106,00
338	Fios e Linhas	23	pç	Carretel fio em Nylon 100/36 SBT	2,00	46,00
339	Fios e Linhas	23	pç	Carretel fio 170/64 TX "s" - preto	2,00	46,00
340	Fios e Linhas	14	pç	Carretel de fios acrílicos diversos	2,00	28,00
341	Fios e Linhas	62	pç	Carretel de fio 100% acrílico - branco	2,00	124,00
342	Fios e Linhas	11	pç	Cone fio acrílico - preto	2,00	22,00
343	Fios e Linhas	140	pç	Fio 100% Poliéster 70g colorfios - pcts c/ 10 Cone (brancos - pretos e azuis)	2,00	280,00
344	Fios e Linhas	93	pç	Fio 100% Poliéster 70g colorfios - pcts c/ 10 Cone (dourados, verdes, lilás azul, amarelo claro e amarelo escuro)	2,00	186,00
345	Fios e Linhas	28	pç	Cone de fio 100% acrílico diversos	2,00	56,00
346	Fios e Linhas	18	pç	Cone de fio 20/1 100% algodão (24,350kg)	2,00	36,00
347	Fios e Linhas	17	pç	Carretel de fio RHD 100% PA66 - FF 1840	2,00	34,00
348	Fios e Linhas	20	pç	Cone de fios diversos	2,00	40,00
349	Fios e Linhas	44	pç	Cone de fios diversos	2,00	88,00
350	Fios e Linhas	13	pç	Carretel de fio 100% poliamida 78/68 branco	2,00	26,00
TOTAL					R\$	1.593,16
LOTE 08						
351	Fios e Linhas	80	pç	Cone de fio 100% poliéster 100g Wlamar (azul, cinza, roxo e laranja - pacotes c/ 10)	2,00	160,00
352	Fios e Linhas	30	pç	Cone de fio sintético diversos	2,00	60,00
353	Fios e Linhas	74	pç	Cone de fios 100% poliéster diversos	2,00	148,00
354	Fios e Linhas	73	pç	Cone de fios 100% poliéster diversos	2,00	146,00
355	Fios e Linhas	32	pç	Cone de fios 100% poliéster diversos	2,00	64,00
356	Fios e Linhas	42	pç	Carretel de fio PA 78/68-1 ANTEX	2,00	84,00

357	Fios e Linhas	100	pç	Cone de linha para costura 120 100% poliester Wlamar c/ 1828 m cada	2,00	200,00
358	Fios e Linhas	50	pç	Cone com fio 120 100% poliester XIX - setta	2,00	100,00
359	Fios e Linhas	50	pç	Cone com fio 120 100% poliester Wlamar	2,00	100,00
360	Fios e Linhas	42	pç	Cone de fio sintético diversos	2,00	84,00
361	Fios e Linhas	59	pç	Cone de fios diversos 100% acrílico	2,00	118,00
362	Fios e Linhas	110	pç	Cone de fio de costura 120 100% poliester Wlamar	2,00	220,00
363	Fios e Linhas	14	pç	Cone de fio 40/1 - 100% acrílico - azul	2,00	28,00
364	Fios e Linhas	37	pç	Carretel fio RHP 100% PA66 (1840)	2,00	74,00
365	Fios e Linhas	78	pç	Cone fio de cstura 100% poliester	2,00	156,00
366	Fios e Linhas	12	pç	Bobina de fio DORLASTAN CC V500 - dtex 240	2,00	24,00
367	Fios e Linhas	16	pç	bobinas de fio para Roca (SUPERFIOS) título 16/1 - branco	2,00	32,00
368	Fios e Linhas	28	pç	bobina fio PTY - HARIKI 75/144 //SIM/SD T065 - EX 09 10604	2,00	56,00
369	Fios e Linhas	6	pç	bobinas de fios diversos - branco	2,00	12,00
370	Fios e Linhas	16	pç	Fio 75/36 SBT	2,00	32,00
371	Fios e Linhas	48	pç	Carretel fio RHP 100% PA66 (3771)	2,00	96,00
372	Fios e Linhas	121	pç	Cone fios diversos - 100% acrílico	2,00	242,00
373	Fios e Linhas	12	pç	Cone de fio 40/1 100% acrílico azul	2,00	24,00
374	Fios e Linhas	84	pç	Carretel metálicos para fios	15,00	1.260,00
375	Fios e Linhas	110	pç	Carretel metálicos para fios	15,00	1.650,00
376	Fios e Linhas	35	pç	Carretel de fio CL40D 1006628 - TEXLON (novos)	2,00	70,00
377	Fios e Linhas	26	pç	Carretel de fio CL40D 1006628 - TEXLON (usados)	0,30	7,80
378	Fios e Linhas	60	pç	Carretel de fio em Lycra QIANXY SPANDEX	3,00	180,00
379	Fios e Linhas	20	pç	Cone de fios 100% acrílicos diversos	2,00	40,00
380	Fios e Linhas	95	pç	cilindros metálicos para fios	15,00	1.425,00
381	Fios e Linhas	55	pç	Cone de fios diversos 100% acrílico	2,00	110,00

382	Fios e Linhas	20	pç	Cone de fio 30/1 100% algodão	2,00	40,00
383	Fios e Linhas	15	pç	Cone de fios 100% acrílico 30/01 (cinza - rosa)	2,00	30,00
384	Fios e Linhas	4	pç	Carretel de fio 100% sintético 75/72 (sujos)	2,00	8,00
385	Fios e Linhas	26	pç	Cone de fios 100% acrílicos diversos	2,00	52,00
386	Fios e Linhas	43	pç	Cone de fios 100% acrílicos diversos	2,00	86,00
387	Fios e Linhas	27	pç	Cone de linha corrente sylko 120 - 100% poliester - Cone pequenos embalados	1,00	27,00
388	Fios e Linhas	13	pç	Cone de linha 2/78 100% poliamida texturizada - TEKLA	2,00	26,00
389	Fios e Linhas	14	pç	Cone de fio 100% acrílico 40/1 - azul	2,00	28,00
390	Fios e Linhas	20	pç	Cone de linha 100% poliamida 66 Dflex 2/78	2,00	40,00
391	Fios e Linhas	30	pç	Carretel de fio 75FBSZ 70/2	2,00	60,00
392	Fios e Linhas	17	pç	Carretel de fio PA78/68-1	2,00	34,00
393	Fios e Linhas	7	pç	Cone de fio PT SPD 30s/TR 100% acrílico	2,00	14,00
394	Fios e Linhas	7	pç	Cone de fio PT SPD 30s/TR 100% acrílico	2,00	14,00
395	Fios e Linhas	125	pç	Cone de fios diversos 100% acrílico	2,00	250,00
396	fios e Linhas	40	pç	Cone de fio para costura 100% poliester 70g COLORFIOS	2,00	80,00
397	Fios e Linhas	20	pç	Cone de fio para costura XIK 120	2,00	40,00
398	Fios e Linhas	23	pç	Cone de fio 100% acrílico 40/1	2,00	46,00
399	Fios e Linhas	6	pç	Cone de linha super soft 100% acrílico 2/28 (fios amparo)	2,00	12,00
400	Fios e Linhas	17	pç	Cone de fio PAP 2x78 FR 6.6 - 100% poliamida	2,00	34,00
TOTAL					R\$	7.923,80
LOTE 09						
401	Fios e Linhas	11	pç	Cone de fio Pegaso 30/1 - 100% acrílico	2,00	22,00
402	Fios e Linhas	9	pç	Cone de fio Pegaso 30/1 - 100% acrílico	2,00	18,00
403	Fios e Linhas	60	pç	Carretel de fio em Lycra QIANXY SPANDEX	3,00	180,00
404	Fios e Linhas	15	pç	Cone de fio 100% acrílico 40/1	2,00	30,00
405	Fios e Linhas	18	pç	Cone de fios 100% acrílico diversos	2,00	36,00

406	Fios e Linhas	60	pç	Carretel de fio em Lycra QIANXY SPANDEX	3,00	180,00
407	Fios e Linhas	11	pç	Cone de fio 100% acrílico	2,00	22,00
408	Fios e Linhas	13	pç	Cone de fio 100% acrílico	2,00	26,00
409	Fios e Linhas	1	pç	Cone de fio 100% algodão	2,00	2,00
410	Fios e Linhas	12	pç	Cone de fio 100% acrílico - preto	2,00	24,00
411	Fios e Linhas	26	pç	Cone de fio 100% poliamida texturizada 2/78 XTRA - TEKLA	3,00	78,00
412	Fios e Linhas	32	pç	Cone com fio 100% acrílico diversos	2,00	64,00
413	Fios e Linhas	33	pç	Cone de fios 100% poliamida diversos	2,00	66,00
414	Fios e Linhas	32	pç	Cone com fio 100% acrílico diversos	2,00	64,00
415	Fios e Linhas	33	pç	Carretel com fio 100% acrílico 150/144/1 SD/DH	2,00	66,00
416	Fios e Linhas	21	pç	Carretel de fio de poliester MC 02B 70/68x1 FDZIL	2,00	42,00
417	Fios e Linhas	21	pç	Carretel fio RHD 100% PA66 160F136 (1840 FF)	2,00	42,00
418	Fios e Linhas	38	pç	Carretel metálico fio 100% poliamida rhodia 152F104	2,00	76,00
419	Fios e Linhas	8	pç	Cone de fio 100% algodão 20/1	2,00	16,00
420	Fios e Linhas	15	pç	Carretel fio acrílico preto	2,00	30,00
421	Fios e Linhas	15	pç	Cone de fio 100% acrílico pegaso 30/1	2,00	30,00
422	Fios e Linhas	8	pç	Cone de fio 100% algodão 20/1 P66/09-57	2,00	16,00
423	Fios e Linhas	28	pç	Cone de fio microfibra 100% Poliamida 2x80/68 - ADATEX S/A	2,00	56,00
424	Fios e Linhas	22	pç	Carretel c/ fio branco Superfios 16/1 (roca)	2,00	44,00
425	Fios e Linhas	5	pç	Carretel de fio PES 130/156-1 CS	2,00	10,00
426	Fios e Linhas	2	pç	Cone fio 150 100% poliamida Helanca	2,00	4,00
427	Fios e Linhas	4	pç	Cone fio 70 100% poliester Color-fios	2,00	8,00
428	Fios e Linhas	1	pç	Cone fio 100 100% poliester Wlana	2,00	2,00
429	Fios e Linhas	98	pç	Cone de fios sintéticos diversos	2,00	196,00
430	Fios e Linhas	22	pç	Cone de fio TEKLA Helantex 100% poliamida 2/78 XTRA	2,00	44,00

431	Fios e Linhas	28	pç	Carretel fio PA 78/68-2	2,00	56,00
432	Fios e Linhas	43	pç	Cone de fio 100% poliamida diversos	2,00	86,00
433	Fios e Linhas	43	pç	Carretel fio PTY-HARIKJ - T065 - 75/144	2,00	86,00
434	Fios e Linhas	14	pç	Cone de fio COTAN (50% algodão - 50% poliéster) 30/1 PACM	2,00	28,00
435	Fios e Linhas	13	pç	Cone fio 100% poliamida 2/78 - azul	2,00	26,00
436	Fios e Linhas	5	pç	Cone fio 100% algodão 30/1 lilas	2,00	10,00
437	Fios e Linhas	20	pç	Cone de fio 100% algodão 20/1	2,00	40,00
438	Fios e Linhas	7	pç	Cone fio PT SPD título 30 - Azul marinho	2,00	14,00
439	Fios e Linhas	1	pç	Cone de fio acrílico - Preto	2,00	2,00
440	Fios e Linhas	60	pç	Cone de fio 120 100% poliéster Wlamar (foto com parte do lote)	2,00	120,00
441	fios e Linhas	18	pç	Carretel de fio PA78/68-2	2,00	36,00
442	Fios e Linhas	18	pç	Carretel de fio PA78/68-2	2,00	36,00
443	Fios e Linhas	12	pç	Cone de fio em poliéster - preto	2,00	24,00
444	Fios e Linhas	26	pç	Carretel de linha DYCEL ROLON 185/136	2,00	52,00
445	Fios e Linhas	27	pç	Carretel de linha de nylon 0,20 mm (250 g)	2,00	54,00
446	Fios e Linhas	55	pç	Carretel de linha super fios (branca)	2,00	110,00
447	Fios e Linhas	84	pç	Carretel de linha CL70D	2,00	168,00
448	Fios e Linhas	17	pç	Cone de fio M/C 02b - 70/68x1 FDZIL	2,00	34,00
449	Fios e Linhas	20	pç	Carretel de fio PA 78/68-2	2,00	40,00
450	Fios e Linhas	48	pç	Cone de fios acrílicos diversos	2,00	96,00
TOTAL					R\$	2.612,00
LOTE 10						
451	Fios e Linhas	8	pç	Cone de fio 100% acrílico - Laranja	2,00	16,00
452	Fios e Linhas	11	pç	Cone de fio 100% acrílico - Cinza	2,00	22,00
453	Fios e Linhas	34	pç	Cone fio Helantex 15,500 - 100% Poliamida TEKLA - diversos	2,00	68,00
454	Fios e Linhas	36	pç	Cone de fio 100% poliéster diversos	2,00	72,00

455	Fios e Linhas	10	pç	Cone de fio Pegaso 30/1 - 100% acrílico - Azul	2,00	20,00
456	Fios e Linhas	30	pç	Cone de fio microfibra 100% Poliamida 2x80/68 - ADATEX S/A - Azul royal	2,00	60,00
457	Fios e Linhas	32	pç	Carretel de fio Dycel Kolon 185/136	2,00	64,00
458	Fios e Linhas	4	pç	Carretel fio PA 78/68-2	2,00	8,00
459	Fios e Linhas	3	pç	Cone de fio 100% poliamida 66 2/78	2,00	6,00
460	Fios e Linhas	48	pç	Carretel de fio em nylon top flex 0,20 (6 caixas c/ 8 Carretel cada) - 2kg	2,00	96,00
461	Fios e Linhas	16	pç	Cone fio RHP 100% PA 66 - (1840)	2,00	32,00
462	Fios e Linhas	6	pç	Cone fio PA 78/68-2	2,00	12,00
463	Fios e Linhas	5	pç	Carretel dio 20D-CA	2,00	10,00
464	Fios e Linhas	7	pç	Carretel fio 100% Acrílico	2,00	14,00
465	Fios e Linhas	4	pç	fardos de espuma de enchimento deteriorados	sem valor comercial	
466	fios e Linhas	61	pç	Cone de fios acrílicos diversos	2,00	122,00
467	fios e Linhas	50	pç	Cone de fio de costura 70 - 100% poliester Colorfios - branco	2,00	100,00
468	fios e Linhas	50	pç	Cone de fio de costura 70 - 100% poliester Colorfios - preto	2,00	100,00
469	fios e Linhas	24	pç	Carretel de fio 70/68x1 FDZIL	2,00	48,00
470	fios e Linhas	24	pç	Cone de fio microfibra 1x80/68 Adatex	2,00	48,00
471	fios e Linhas	47	pç	Cone de fios diversos 100% acrílico	2,00	94,00
472	fios e Linhas	34	pç	Cone de fios diversos 100% acrílico	2,00	68,00
473	fios e Linhas	29	pç	Carretel de fio Dycel Kolon 185/136	2,00	58,00
474	fios e Linhas	39	pç	Cone de fios acrílicos diversos	2,00	78,00
475	fios e Linhas	4	pç	rolo de cordão FHJ008/10 - 100% poliamida - Penalty	sem valor comercial	
476	fios e Linhas	2	pç	rolo de banda preta 20 mm	0,50	1,00
477	fios e Linhas	1	pç	Rolo elástico 40mm Penalty	sem valor comercial	
478	fios e Linhas	43	pç	Cone de fios 100% acrílico diversos	2,00	86,00
479	fios e Linhas	88	pç	Cone de fios acrílicos diversos em 2 caixas	2,00	176,00
480	fios e Linhas	3	pç	Rolo de etiqueta autoadesiva de tamanhos diversos	0,01	0,03
481	fios e Linhas	4000	pç	Rolo de etiqueta para camiseta em nylon 35x50 (3 rolos inteiros e 2 pela metade)	0,01	40,00
482	fios e Linhas	420	pç	Cone de fios sintéticos diversos	2,00	840,00
483	Fios e Linhas	154	pç	Carretel e Cone de fio branco acrílico 100%	2,00	308,00
484	Fios e Linhas	46	pç	Cone de fio 70g 100% poliester (18 dourados e 28 azuis)	2,00	92,00

485	Fios e Linhas	56	pç	Carretel de fios em Nylon (cordone)	2,00	112,00
486	Fios e Linhas	37	pç	Cone de fio PAP 2x78 FR 6.6 - 100% poliamida	2,00	74,00
487	Fios e Linhas	9	pç	Cone de fio 100% acrílico 40/1 - Azul	2,00	18,00
488	Fios e Linhas	39	pç	Cone fios diversos - 100% acrílico	2,00	78,00
489	Fios e Linhas	33	pç	Cone fios diversos - 100% acrílico	2,00	66,00
490	Fios e Linhas	21	pç	Cone fio amarelo 52% Poliamida / 48% Elastano - ADAFYL	2,00	42,00
491	Fios e Linhas	11	pç	Cone de fio Pegaso 100% poliamida 2/78	2,00	22,00
492	Fios e Linhas	2	pç	Cone de fio 100% acrílico	2,00	4,00
493	Fios e Linhas	14	pç	Carretel de fio 100% acrílico - preto	2,00	28,00
494	Fios e Linhas	31	pç	Carretel de fio 70D/24-2	2,00	62,00
495	Fios e Linhas	5	pç	Cone de fio texturizado SANCRIS 100% poliamida	2,00	10,00
496	Fios e Linhas	32	pç	Cone de fio TEKLA 2/78 XTRA 100% poliamida (28 vde limão - 4 amarelo)	2,00	64,00
497	Fios e Linhas	48	pç	Carretel fio 20D/CA Sheifflex	2,00	96,00
498	Fios e Linhas	9	pç	Cone de fio 100% acrílico 40/1 - preto	2,00	18,00
499	Fios e Linhas	42	pç	Carretel fio 20D/CA Sheifflex	2,00	84,00
500	Fios e Linhas	41	pç	Cone fio TEKLA 2/78 100% poliamida texturizada	2,00	82,00
TOTAL					R\$	3.619,03
LOTE 11						
501	Fios e Linhas	48	pç	Carretel fio CL20DE TEXCON SPANDEX	2,00	96,00
502	Fios e Linhas	14	pç	Fio 100% acrílico 40/1 Azul	2,00	28,00
503	Fios e Linhas	23	pç	Cone de fio 66% poliester 34% latex	2,00	46,00
504	Fios e Linhas	13	pç	Cone fio PT SPD título 30s T/R - Azul marinho	2,00	26,00
505	Fios e Linhas	39	pç	Conede fio 100% acrílico	2,00	78,00
506	Fios e Linhas	11	pç	Cone de fio pegaso 38/1 100% acrílico	2,00	22,00
507	Fios e Linhas	14	pç	Cone fio 100% algodão 20/1	2,00	28,00
508	Fios e Linhas	38	pç	Cone de fio 100% acrílico diversos	2,00	76,00

509	Fios e Linhas	11	pç	Carretel de fio 100% acrílico Preto	2,00	22,00
510	Fios e Linhas	165	pç	Cone de fio 100% acrílicos diversos	2,00	330,00
511	Fios e Linhas	58	pç	Cone de fio 100% acrílicos diversos	2,00	116,00
512	Fios e Linhas	24	pç	Cone de fio 100% acrílicos diversos	2,00	48,00
513	Fios e Linhas	20	pç	Cone de fio XIK 120 (pret e Branco)	2,00	40,00
514	Fios e Linhas	77	pç	Cone de fio Colorfio 70 100% poliester	2,00	154,00
515	Fios e Linhas	5	pç	Cone fio Wlamar 70 100% poliester	2,00	10,00
516	Fios e Linhas	2	pç	Cone fio 120 para costura	2,00	4,00
517	Fios e Linhas	15	pç	Cone de fio 100% acrílico diversos	2,00	30,00
518	Fios e Linhas	124	pç	Cone de fio 100% acrílico diversos	2,00	248,00
519	Fios e Linhas	62	p ç	Cone de fios 100% acrílicos diversos	2,00	124,00
520	Fios e Linhas	26	pç	Cone de fio Uniminas 20/1 75% algodão - 25% poliester (branco)	2,00	52,00
521	Fios e Linhas	40	pç	Cone fio 20/1 100% algodão	2,00	80,00
522	fios e Linhas	12	pç	Carretel linha 75/36 SBT	2,00	24,00
523	fios e Linhas	196	pç	Cone de fios sintéticos diversos	2,00	392,00
524	Fios e Linhas	5	pç	Cone de linha em microfibra 2/80/68	2,00	10,00
525	Fios e Linhas	1	pç	carretel linha PES 130/156-1	2,00	2,00
526	Fios e Linhas	72	pç	Carretel fio ROICA TYPE 854 - DIEX 44 - MERGE 5400	2,00	144,00
TOTAL					R\$	2.230,00
LOTE 12						
527	Informática	18	pç	CPU - placa mãe integrada	100,00	1.800,00
528	Informática	22	pç	monitores 16 pol - VGA	20,00	440,00
529	Informática	6	pç	Teclados para computador	5,00	30,00
530	Informática	1	pç	Impressora matricial 132 colunas Epson FX1170 série 6211028697	50,00	50,00
531	Informática	1	pç	Impressora matricial 132 colunas Mirage Power série 092110608	50,00	50,00
532	Informática	1	pç	Impressoara matricial 80 colunas Epson FX890 série FCSNO47104	40,00	40,00
533	Informática	1	pç	Impressoara matricial 80 colunas Epson LX 300 série CDUMO16466	40,00	40,00
534	Informática	8	pç	Estabilizadores de voltagem 0,5 KVA	20,00	160,00

535	Informática	1	pç	Teclados para computador	5,00	5,00
536	Informática	1	pç	conjunto de caixa de som para computador	10,00	10,00
537	Informática	1	pç	mouse	5,00	5,00
538	Informática	1	pç	Hub - Roteador internet - 4 saídas	20,00	20,00
539	Informática	1	pç	Impressora Fita de Cera para etiquetas 110mm ARGOX OS214 - série 00822307	60,00	60,00
540	Informática	1	pç	Impressora HP deskjet 640C série BR1441S12K	40,00	40,00
541	Informática	2	pç	Cameras digitais para monitoramento	60,00	120,00
TOTAL					R\$	2.870,00
LOTE 13						
542	Máquinas	24	pç	Mesas para máquina de costura com tampo em madeira compensado 40mm medida 1,15 x 0,5m. As mesas estão com estrutura de Carretel e sem máquinas e motores elétricos.	100,00	2.400,00
543	Máquinas	1	pç	Máquina de costura Brother com motor elétrico modelo DB2B755-3 número de série L9124614, instalada em mesa com tampo em madeira compensado 40mm medida 1,15 x 0,5m	300,00	300,00
544	Máquinas	1	pç	Máquina de costura Pfaff com motor elétrico 463-6/27-BS, instalada em mesa com tampo em madeira compensado 40mm medida 1,15 x 0,5m	300,00	300,00
545	Máquinas	2	pç	Prensa térmica para estamparia (transfer) manuais com painel elétrico (sem etiqueta de identificação)	200,00	400,00
546	Máquinas	1	pç	Máquina de costura/overloque GEMSY - GEM737GXT-2171 (pesquisa internet), instalada em mesa com tampo em madeira compensado 40mm medida 1,15 x 0,5m	400,00	400,00
547	Máquinas	1	pç	Máquina de costura Brother com motor elétrico modelo DB2B755AM3 número de série A5193182, instalada em mesa com tampo em madeira compensado 40mm medida 1,15 x 0,5m	300,00	300,00
548	Máquinas	1	pç	Máquina de costura Brother com motor elétrico modelo DB2B7553 número de série J4185245, instalada em mesa com tampo em madeira compensado 40mm medida 1,15 x 0,5m	300,00	300,00
549	Máquinas	1	pç	Prensa Térmica semi-automática HOFFMANN Pancostura modelo AMCE tipo 22 nº série 27962	200,00	200,00
550	Máquinas	1	pç	Máquina de costura RIMOLDI / Rockwell c/ motor elétrico modelo 263463MD05 número série 754242, instalada em mesa com tampo em madeira compensado 40mm medida 1,15 x 0,5m	300,00	300,00

551	Máquinas	1	pç	Máquina de costura RIMOLDI 16-04-105-00 com motor, instalada em mesa com tampão em madeira compensado 40mm medida 1,15 x0,5m	300,00	300,00
TOTAL					R\$	5.200,00
LOTE 14						
552	Máquinas	1	pç	Máquina de costura/overloque GEMSY - GEM737GXT-2171 (pesquisa internet), instalada em mesa com tampão em madeira compensado 40mm medida 1,15 x0,5m	400,00	400,00
553	Máquinas	1	pç	Máquina de costura Brother DB2B755-AM3 número de série M4190850, instalada em mesa com tampão em madeira compensado 40mm medida 1,15 x0,5m	300,00	300,00
554	Máquinas	1	pç	Máquina de costura RIMOLDI 263463MD05 número de série 312293, instalada em mesa com tampão em madeira compensado 40mm medida 1,15 x0,5m	300,00	300,00
555	Máquinas	1	pç	Balança mecânica de piso ARJA - 200kg precisão 100g - número de série 4624	150,00	150,00
556	Máquinas	1	pç	Balança mecânica de piso FILIZOLA - 50kg precisão 50g número de série 0201300	100,00	100,00
557	Máquinas	1	pç	Máquina de costura / oveloque RIMOLDI - modelo 12700CD07 - sem identificação de série, instalada em mesa com tampão em madeira compensado 40mm medida 1,15 x0,5m	400,00	400,00
558	Máquinas	1	pç	Máquina de costura / overloque ZOJE modelo ZJ737A-504M2-04 número de série 070801428, instalada em mesa com tampão em madeira compensado 40mm medida 1,15 x0,5m	400,00	400,00
559	Máquinas	1	pç	Máquina de costura Overloque ZOJE modelo ZJ747A-514M2-24 número de série 080701180, instalada em mesa com tampão em madeira compensado 40mm medida 1,15 x0,5m	400,00	400,00
560	Máquinas	1	pç	Tear circular MAYER modelo OVJR36TDU PLEX núm de série 15559 - 30 pol - finura 22 - 2x2088 agulhas	12.000,00	12.000,00
561	Máquinas	1	pç	Tear circular MAYER modelo FLG núm de série 14416 - 18 pol - finura 16 - 2x900 agulhas	8.000,00	8.000,00
TOTAL					R\$	22.450,00
LOTE 15						
562	Máquinas	1	pç	Plotter (cortador de Adesivos) graftec FC7000 800mm número de série FC3100-100	3.000,00	3.000,00
563	Máquinas	1	pç	Tear circular Mayer modelo FLG núm Série 024973 24 pol - finura 16 - 2x1200 agulhas	10.000,00	10.000,00

564	Máquinas	1	pç	Torno mecânico - Usina Metalúrgica Joinville - modelo 217RCN ano 1977 - tamanho máximo de eixo 56cm	3.200,00	3.200,00
565	Máquinas	1	pç	Prensa térmica automática Metalnox - modelo PTA 1000 núm 10 - ano 1997	5.000,00	5.000,00
566	Máquinas	1	pç	Máquina de corte de tecido de bancada - faca (Mercelanges 492mm) número 1700-0970	95,00	95,00
567	Máquinas	1	pç	Prensa para estampagem/solda em alta frequência para produtos em PVC - Gutierrez- Eletroeletrônica Ltda (alta frequência industrial)	700,00	700,00
568	Máquinas	1	pç	Prensa térmica Metalnox modelo PTA 15000 núm. 015 ano 1998	5.000,00	5.000,00
569	Máquinas	1	pç	Máquina de corte de bobinas de tecido com disco de corte em aço carbono (400mm) - estrutura em aço carbono para bobinas até 2450 mm com motor elétrico.	7.000,00	7.000,00
570	Máquinas	1	pç	Máquina de corte (faca) de tecido em bancada com mesa acoplada sem etiqueta de identificação	100,00	100,00
571	Máquinas	2	pç	Prensas passadeiras industriais manuais - sem identificação	1.000,00	2.000,00
TOTAL					R\$	36.095,00
LOTE 16						
572	Máquinas	1	pç	Prensa térmica automática Metalnox modelo PTA 15000 num 002 ano 1997	5.000,00	5.000,00
573	Máquinas	1	pç	Impressora Fita de Cera para etiquetas 110mm ARGOX OS214 - série 50628532	180,00	180,00
574	Máquinas	1	pç	impressora de cheques CHEQUE PRONTO	100,00	100,00
575	Máquinas	1	pç	Freezer BRASTEMP Frost Free 310 litros - modelo BCU34F10 - série 8NV784130	100,00	100,00
576	Máquinas	1	pç	Secadora de roupas BRASTEMP - modelo BSC24ENDBB - série 3JL024718	100,00	100,00
577	Máquinas	1	pç	Geladeira BRASTEMP - sem identificação (290L - com congelador na parte superior)	100,00	100,00
578	Máquinas	13	pç	Cadeiras de escritório giratórias forradas em tecido	60,00	780,00
579	Máquinas	1	pç	Equipamento (mesa) elevatória manual hidráulica sem identificação de fabricante e modelo	320,00	320,00
580	Máquinas	3	pç	Aparelhos de ar condicionado LG modelo WGM070FG - 7100 Btu	100,00	300,00
581	Máquinas	5	pç	Aparelhos de ar condicionado LG modelo WGM210FGA - 21000 Btu	120,00	600,00
582	Máquinas	1	pç	Balança de precisão MIKROWA Walzenhausen mod AW10 núm série 20380 - Pmax 200g - precisão 1 mg	200,00	200,00
583	Máquinas	3	pç	máquina térmica para modelagem de bolas - diâmetro 215mm - sem identificação	150,00	450,00

584	Máquinas	1	pç	Carro para mesa de polimerização/cura com gabinete com 6 lâmpadas - CHIGUETO	70,00	70,00
585	Máquinas	1	pç	Tampa de coifa de prensa de estampagem Matalnox PTA 15000	60,00	60,00
586	Máquinas	3	pç	Unidades de tratamento de ar comprimido	30,00	90,00
587	Máquinas	1	pç	Tampa de tanque para tratamento de áfluente ECOSAN com motor de WEG 5cv	90,00	90,00
588	Máquinas	1	pç	Prensa Térmica manual DATA COLOR - Mod 615 - n° série 8954 - 110volts	200,00	200,00
589	Máquinas	1	pç	Prensa Térmica Manual METALNOX sem identificação	200,00	200,00
590	Máquinas	1	cj	conjunto de rebobinador para tecido contendo par de suportes em aço carabono com rodízios com travessa de acoplamento de barra de 1m e eixo em alumínio diâmetro 30mm	1.200,00	1.200,00
591	Máquinas	2	cx	Caixas de ferramentas de tear circular e tirantes de ajuste	90,00	180,00
592	Máquinas	1	pç	Rebobinador manual para cone e carretéis de fios (verde)	50,00	50,00
593	Máquinas	1	pç	Compressor com unidade de resfriamento NORGREN MARTONAI do BRASIL modelo DAB100 OC40 - 10 bar de pressão de trabalho 350 dm3/min de vazão número de série 2988 ano de fabricação 1999	980,00	980,00
TOTAL					R\$	11.350,00
LOTE 17						
594	Mat. Escritório	1	cx	Pacote de fichas de compensação personalizadas (Bradesco), manuais implantação NF-e, cadernos de anotações, 2 cxs de toner p/ impressora Xerox usados (108R00676) - trocados em 13/4 e 8/10/2010. Obs: impressora não consta dos equipamentos	sem valor comercial	
595	Meias	120	kg	8 caixas com fardos de meias esportivas diversas sem acabamento	10,00	1.200,00
596	Mobiliário	1	pç	Mesa quadrada 1m com tampo em madeira de 20 mm e estrutura em perfil de aço carbono	80,00	80,00
597	Mobiliário	1	pç	Mesa retangular 2,40 x 1,20 m com tampo de madeira de 20mm e estrutura em aço carbono	80,00	80,00
598	Mobiliário	1	pç	Mesa quadrada 1m com tampo em madeira de 15 mm e estrutura em aço em perfil triangular	80,00	80,00
599	Mobiliário	2	pç	Mesa 1x0,9m com tampo em madeira de 15 mm e estrutura em aço	80,00	160,00
600	Mobiliário	1	pç	Conjunto de 4 cadeiras com encosto revestidas em tecido e apoio perfilada em base de aço carbono	200,00	200,00
601	Mobiliário	1	pç	Conjunto de porta com divisória comercial em maderite cinza com	300,00	300,00

				moldura em perfil de aço		
602	Mobiliário	1	pç	Mesa de trabalho com tampo em madeira 1920x1100 mm (950mm altura) e estrutura em perfil de aço carbono	120,00	120,00
603	Mobiliário	1	pç	mesa de trabalho com tampo em madeira 3200x1000 mm (950mm altura) e estrutura em perfil de aço carbono	210,00	210,00
604	Mobiliário	4	pç	Cadeiras de escritório com assento e encosto revestidos em tecido e base giratória	50,00	200,00
605	Mobiliário	8	pç	Caderras em madeira com assento e encosto revestido em material sintético	50,00	400,00
606	Mobiliário	3	pç	Cadeiras em aço revestidas em material sintético (pés fixos)	50,00	150,00
607	Mobiliário	14	pç	Cadeira em madeira com assento e encosto sem revestimento	50,00	700,00
608	Mobiliário	1	pç	Mesa para impressora com tampo em madeira e estrutura em aço carbono	150,00	150,00
609	Mobiliário	3	pç	Painel para mostruários em madeira aglomerada 2,41x1,23m e estrutura em perfil metálico (2 em condições de uso e 1 quebrado)	30,00	90,00
610	Mobiliário	1	pç	Porta de vidro espessura 10mm medida 1,80x0,60m	300,00	300,00
611	Mobiliário	1	pç	Balcão em U com gaveteiros e prateleiras inferiores	120,00	120,00
612	Mobiliário	1	pç	Mesa de trabalho verde	80,00	80,00
TOTAL					R\$	4.620,00
LOTE 18						
613	Mobiliário	2	pç	Mesa escritório padrão c/ 2 gavetas com chave	120,00	240,00
614	Mobiliário	2	pç	Mesa escritório padrão sem gavetas	120,00	240,00
615	Mobiliário	1	pç	Mesa de trabalho em madeira 1,10x0,58	100,00	100,00
616	Mobiliário	1	pç	Escrivaninha em madeira com estrutura em perfil de aço com 2 gaveteiros de 3 gavetas com chave (tampo de 1,90x0,70)	150,00	150,00
617	Mobiliário	1	pç	Tampão de mesa em madeira revestida em tecido e plástico (azil) 2,20x0,90 (esp 10mm)	30,00	30,00
618	Mobiliário	1	pç	Escrivaninha em madeira com 6 gavetas laterais e uma gaveta central (1,63x0,80)	130,00	130,00
619	Mobiliário	5	pç	Tampões em madeira espessura 15 mm (branco) com moldura em perfil metálico - 1,85x2,77m	150,00	750,00
620	Mobiliário	1	pç	Mesa de trabalho com tampão 1,85x2,77 em madeira 20mm e estrutura em perfil de aço carbono com rodízios	150,00	150,00
621	Mobiliário	10	pç	Bases de estrutura em aço carbono, perfis circulares e travessas diversas em aço	300,00	3.000,00
622	Mobiliário	3	pç	Mesa de trabalho com 3 níveis em chapa de madeira 30mm, tampos medindo 1,10x0,70m e estrutura em perfil de aço carbono.	200,00	600,00

623	Mobiliário	2	pç	Estrutura em ferro tubular 1" medindo 2,20 de altura x 2,52 de largura e pés com rodízios	250,00	500,00
624	Mobiliário	1	pç	Estrutura em perfil L para prateleira (alt-larg-prof) 2,43 x 1,80x 0,65	30,00	30,00
625	Mobiliário	211	pç	Chapas para base de prateleiras em aço carbono 92x30x3	30,00	6.330,00
626	Mobiliário	2	pç	Estruturas em aço tubular de 2" e pés com rodízios	35,00	70,00
627	Mobiliário	1	pç	Estrutura porta pallette em perfil de aço com travessa de 1,84m com 2 níveis. (10 posições)	120,00	120,00
628	Mobiliário	1	pç	Mesa de trabalho com tampão de 10mm com 2,22 x 1,0m com base em estrutura em aço carbono e prateleira inferior	180,00	180,00
629	Mobiliário	1	pç	Mesa de trabalho com 3 tampões em madeira revestidos de 1,84x2,75m com estrutura em aço carbono perfil quadrado de 4cm e seis pés com rodízios	200,00	200,00
TOTAL					R\$	12.820,00
LOTE 19						
630	Mobiliário	1	lote	Perfis diversos para estrutura porta pálete, prateleiras e mesas	50,00	50,00
631	Mobiliário	2	pç	Marmiteiros em aço inoxidável 60x97	150,00	300,00
632	Mobiliário	6	pç	Estrado em madeira 2,50x0,50m	30,00	180,00
633	Mobiliário	2	pç	Estrutura de prateleira em perfil L (h=2 x Larg 1,65 x prof 0,65m)	30,00	60,00
634	Mobiliário	2	pç	Estrutura de prateleira em perfil L (h=2 x Larg 1,65 x prof 1,1m)	30,00	60,00
635	Mobiliário	1	pç	Estrutura de prateleira em perfil L (h=2,43 x Larg 1,57 x prof 0,65m)	30,00	30,00
636	Mobiliário	1	pç	Gaveteiro com tampo em madeira 20mm dimensões 40x58cm e corpo em aço com 3 gavetas (altura 58cm)	50,00	50,00
637	Mobiliário	1	pç	Armário em madeira com prateleira e arquivo para pastas suspensas h-1,59 x larg 0,91 e prof 0,41m	120,00	120,00
638	Mobiliário	1	pç	Carro transportador em aço carbono	150,00	150,00
639	Mobiliário	2	pç	Manequim masculino em material plástico 1/2 corpo	30,00	60,00
640	Mobiliário	2	pç	Manequim feminino em material plástico 1/2 corpo	30,00	60,00
641	Mobiliário	1	lote	Telefone, máquina de ponto e central telefonia (PABX)	100,00	100,00
642	Mobiliário	1	par	Pedestal para mesa em concreto com suporte em madeira	50,00	50,00
643	Mobiliário	28	pç	Tampão de mesa em madeira 20mm com moldura em perfil de aço medida (2,44 x 1,21m) OBS: o par de barras metálicas azuis na frente do estrado pertencem ao equipamento de prensa Metalnox PA 15000	120,00	3.360,00
644	Mobiliário	12	pç	Luminária para lâmpadas fluorescentes de 100w (fundo da foto) sem lâmpadas	10,00	120,00

				nem reatores		
645	Mobiliário			Peças metálicas diversas, barras de estrutura porta páletes, perfis de prateleiras, suportes de cones e carretéis para teares, etc	250,00	250,00
646	Mobiliário	3	pç	Armários em madeira padrão escritório na cor cinza com duas portas e prateleira medidas h 1,58 x larg 0,90 e profundidade 0,40m	60,00	180,00
647	Mobiliário	1	cx	Parafusos sextavado rosca M10 em aço carbono contendo par de arruelas, arruela de pressão e porca. Utilizado em montagem de estrutura de prateleiras e porta páletes.	30,00	30,00
TOTAL					R\$	5.210,00
LOTE 20						
648	Tecido/Retalhos	10	kg	Fardos de camisa sem mangas e colarinhos eq. Botafogo RJ com distintivo na cor preta	1,00	10,00
649	Tecido/Retalhos	30	kg	Caixa com fardos de moldes em malha sintética para camisetas (3cx)	3,00	90,00
650	Tecido/Retalhos	10	kg	Caixa com fardos de moldes em malha sintética para camisetas	3,00	30,00
651	Tecido/Retalhos	10	kg	Caixa com fardos de moldes em malha sintética para camisetas M na cor preta+D45	3,00	30,00
652	Tecido/Retalhos	10	kg	Caixa com retalhos diversos em malha sintética na cor preta	3,00	30,00
653	Tecido/Retalhos	10	kg	Caixa com retalhos diversos em malha sintética	3,00	30,00
654	Tecido/Retalhos	5	kg	Caixa com retalho (capas de almofadas) na cor azul	3,00	15,00
655	Tecido/Retalhos	10	kg	Caixa com fardos de retalhos de malha sintética na cor preta	3,00	30,00
656	Tecido/Retalhos	10	kg	Caixa com retalhos diversos	3,00	30,00
657	Tecido/Retalhos	80	kg	8 caixas com retalhos de tecidos diversos	3,00	240,00
658	Tecido/Retalhos	50	kg	Fardos de retalhos em malha sintética diversos	3,00	150,00
659	Tecido/Retalhos	780	kg	Retalhos, pontas de bobinas de tecidos misturados com cortes de peças	5,00	3.900,00
TOTAL					R\$	4.585,00
LOTE 21						
660	Tecidos	868	kg	Bobinas de malhas diversas	10,00	8.680,00
661	Tecidos	2620	kg	Bobina de tecidos planos sintéticos	10,00	26.200,00
TOTAL					R\$	34.880,00
LOTE 22						

662	Vestuário	800	pç	sungas para calção esportivo em 16 pacotes de 50 peças.	3,00	2.400,00
663	Vestuário	55	pct	Pacote com 3 pares de meias cano baixo banco	3,00	165,00
664	Vestuário	79	pct	par de meia de futebol Rouxo	3,00	237,00
665	Vestuário	30	pct	par de meia de futebol Vermelha	3,00	90,00
666	Vestuário	2	pct	par de meia de futebol Amarela	3,00	6,00
667	Vestuário	2	pct	par de meia de futebol Preta	3,00	6,00
668	Vestuário	800	pç	sungas para calção esportivo em 16 pacotes de 50 peças.	3,00	2.400,00
TOTAL					R\$	5.304,00

Total das avaliações R\$ 200.784,37 (duzentos mil e setecentos e oitenta e quatro reais e oitenta e sete centavos) em 20/04/2015.

DEPÓSITO: Rua Descalvado, 40, Polvilho, Cajamar/SP

Regras do leilão dos BENS MÓVEIS, o leilão será aberto para a arrematação da totalidade dos itens (bens), ou seja, do item 01 ao item 668 e acaso não houver interessados, serão apregoados em 22 (vinte e dois) lotes, na forma exposta no quadro acima, obedecendo a ordem do laudo de avaliação.

VISITAÇÃO: A visitação dos bens móveis deverá ser agendada através do e-mail: juridico@bigleilao.com.br.

CONDIÇÕES DE VENDA: O ato observará o disposto no Provimento CSM nº 1625/2009, salvo condições aqui expressas. A comissão devida ao gestor será de 5% (cinco por cento) sobre o valor da arrematação, não se incluindo no valor do lance (art. 17 do Prov. CSM n. 1625/2009), sendo será paga diretamente ao gestor. O auto de arrematação será assinado por este juiz somente após a comprovação efetiva do pagamento integral do valor da arrematação e da comissão, dispensadas as demais assinaturas referidas no art. 880, §2º do NCPC (art. 20 do Prov. CSM n. 1625/2009). **Após o encerramento do leilão o arrematante receberá instruções para os pagamentos.** Para a hipótese de não ser efetuado o depósito da oferta, o gestor comunicará imediatamente o fato ao Juízo, informando também os lances imediatamente anteriores para que sejam submetidos à apreciação do Juízo, sem prejuízo da aplicação da sanção prevista no art. 897 do NCPC. Desde já, fica consignado que o arrematante terá o prazo de 24 horas para realizar os depósitos judiciais das guias emitidas automaticamente pelo sistema eletrônico após a aceitação do lance (artigos 18 e 19 do aludido Provimento). Nos moldes do art. 20 do Prov. 1625/2009, o auto de arrematação somente será assinado pelo Juiz de Direito após a efetiva comprovação do pagamento integral do valor da arrematação e da comissão. Em caso de não pagamento, aplicar-se-á o disposto no artigo 21 do Provimento. Correrão por conta exclusiva do arrematante as despesas gerais relativas à desmontagem, transporte e transferência patrimonial dos bens arrematados (artigo 24 do Provimento). **Para participar do leilão online é necessário o cadastramento no site www.bigleilao.com.br, bem como o envio das documentações solicitadas (Contrato emitido pelo sistema assinado com firma reconhecida, cópias autenticadas do RG, CPF e Comprovante de Residência).** Pelo presente edital fica os interessados devidamente intimados da

designação supra, caso haja eventual insucesso nas notificações pessoais e de seus respectivos patronos. E, para que chegue ao conhecimento de todos os interessados, e que ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital, o qual será publicado e afixado na forma da lei. Eu, _____ (**Angela Maria de Jesus Calheiros**), Supervisora de Serviços, subscrevi. Campo Limpo Paulista, 18 de agosto de 2017.

Dra. PATRICIA CAYRES MARIOTTI
Juíza de Direito